- 1 -

临沂市兰山区人民政府

关于公布第六批区级非物质文化遗产名录的
通  知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，兰山商城管委会，

兰山经开区管委会：

为做好我区非物质文化遗产抢救、保护和传承工作，为国家、

省、市级非物质文化遗产提供丰富的后备资源，根据有关专家审

查、论证意见，经研究，确定将锔瓷等十项非物质文化遗产项目

列入第六批区级非物质文化遗产名录（名单附后）予以公布。希

望各级各部门认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承

临沂市兰山区人民政府
临兰政字〔2017〕94 号

 - 2 -

发展”的工作方针，切实做好非物质文化遗产的保护、管理和合

理利用工作。

附件：兰山区第六批非物质文化遗产名录

                                 临沂市兰山区人民政府

                                  2017 年 12 月 6 日

兰山区第六批非物质文化遗产名录

传统技艺：锔瓷

          陈家药酒制作技艺

          冯记羊肉汤制作技艺

          临沂传统修脚术

传统医药：七及连术散制作技艺

           尤氏风湿壮骨贴制作技艺

           扣刺拔毒带状疱疹针疗法、

           尤氏深针刺疗术、

           孟医堂中医针灸

传统体育、游艺与杂技：形意拳

临沂市兰山区人民政府办公室              2017 年 12 月 6 日印发